(Ban hành kèm theo Quy chế Thành viên của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam)

Mẫu 01/LK-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………. , ngày ….. tháng ….. năm .

GIẤY ĐĂNG KÝ THÀNH VIÊN LƯU KÝ/THÀNH VIÊN MỞ TÀI KHOẢN TRỰC TIẾP VÀ ĐỀ NGHỊ MỞ TÀI KHOẢN LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN
Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
Công ty/Ngân hàng ....................đề nghị được đăng ký làm Thành viên..... và mở tài khoản lưu ký chứng khoán tại Trung Tâm Lưu Ký Chứng khoán Việt Nam theo nội dung như sau:

1. Tên Tổ chức

2. Tên giao dịch :

3. Tên viết tắt đăng ký1:

4. Trụ sở chính:

5. Điện thoại:
Fax

Đối với thành viên lưu ký

6. Giấy phép thành lập và hoạt động kinh doanh chứng khoán số.........
ngày ....... do Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước cấp

     Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động lưu ký chứng khoán số ...... ngày ...... do Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước cấp
Đối với thành viên mở tài khoản trực tiếp

7. Giấy phép thành lập số
ngày
do
cấp

Chúng tôi cam kết tuân thủ quy định pháp luật, quy chế thành viên và các quy chế hoạt động nghiệp vụ của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
 1 Tên viết tắt gồm 03 hoặc 04 ký tự đôí với thành viên lưu ký là công ty chứng khoán, 03 ký tự đối với thành viên lưu ký là Ngân hàng thương mại và thành viên mở tài khoản trực tiếp. Tên viết tắt do Thành viên tự chọn, không đuợc trùng lắp với các tên viết tắt của các Thành viên khác